
PRAVIDLA PRO VÝDEJ 

JÍDLONOSIČŮ 
 RÁNO DO 9:00 HOD SI STRÁVNÍK  DONESE VLASTNÍ ČISTÝ A 

PODEPSANÝ JÍDLONOSIČ. 

 SPOLEČNĚ S JÍDLONOSIČEM PŘINESE DALŠÍ OZNAČENÉ 

NÁDOBY NA SALÁT (PŘÍPADNĚ DALŠÍ DOPLNĚK OBĚDA). POKUD 

NEBUDOU PŘÍDAVNÉ NÁDOBY DODÁNY, AUTOMATICKY 

BEREME, ŽE O PŘÍDAVEK  NENÍ ZÁJEM. 

 STRÁVNÍK SI PŘIPRAVÍ NÁDOBU S POPISKOU NA NÁPOJ, MÁ-LI 

ZÁJEM. 

 JÍDLONOSIČE JE NUTNO UMÍSTIT NA VYHRAZENÉ A  OZNAČENÉ 

MÍSTO VE VESTIBULU ŠKOLY. 

 OBĚDNÍK JE PLNĚN V 11:50 HOD A STRÁVNÍK SI JEJ VYZVEDNE 

V DOBĚ 12:15 – 12:45 HOD NA STEJNÉM MÍSTĚ. 

 OBĚDNÍK JE MOŽNÉ DODAT A NAPLNIT I V DOBĚ 12:15 – 12:45 

HOD.  NENÍ-LI DO TÉTO DOBY OBĚDNÍK DODÁN,  OBĚD JIŽ 

NENÍ UCHOVÁVÁN A POVAŽUJE SE ZA PROPADNUTÝ. 

 DLE § 107/2001 PAR. 25 ODST.2 MÁ BÝT OBĚD SPOTŘEBOVÁN 

DO 3 HODIN. V PŘÍPADĚ NEVYZVEDNUTÍ NAPLNĚNÉHO 

OBĚDNÍKU DO 14:00 HOD JE TENTO OBĚD POVAŽOVÁN ZA 

NEVYZVEDNUTÝ A PROPADÁ. 

 NEODHLÁŠENÝ A NEODEBRANÝ OBĚD JE ÚČTOVÁN A NENÍ ZA 

NĚJ NÁHRADA. 

 POKUD SE STRÁVNÍK NESTIHNE NACHYSTAT NA ODBĚR 

OBĚDŮ, MŮŽE SE NAJÍST PO PŘEZUTÍ V JÍDELNĚ OD 12:30 DO 

13:00 HOD, MIMO VÝDEJ PRO ŠKOLNÍ DĚTI. 

 NEUDĚLUJEME ŽÁDNOU VÝJIMKU. 

 


